
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 474/2015
DATA: 26 de AGOSTO de 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa a servidora Valdenice Galelli, RE: 2164, portadora do RG n°:
3052228875 SSP/RS e CPF n°:720.408.740-20, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

ATA REGISTRO DE PREÇO

Contratado Objeto

055/2015
TWI EMPREENDIMENTOS
TECNOLÓGICOS E TURISMO LTDA ME

Contratação de empresa para fornecer licença de
uso do sistema informatizado de gestão da Saúde,
informatização dos agentes de saúde, endemias,
sanitários, incluindo os serviços de treinamento,
implantação, conversão dos dados existentes,
serviços de plataforma de aplicativos moveis,
composta por ambiente e execução de aplicativos
moveis, ambiente de desenvolvimento, ambiente de
operação e gestão e infraestrutura operacional na
modalidade de computação em nuvem,
manutenção legal e corretiva durante o período
contratual, suporte técnico, configuração,
parametrização e customização para adaptar o
sistema as necessidades do município de Claudia,
com capacitação das diretorias e unidades
assistenciais de saúde, integrados com E-SUS
conforme especificações contidas no terno de
referência em anexo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 26 DE AGOSTO DE 2015.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL


